PARA FORNECIMENTO DE DISCO DIAGRAMA TACOGRAFO 1D 125 KM/H 

CAIXA COM 20 UNIDADES, SELAGEM E ENSAIO METROLOGICO DO 

CRONOTACOGRAFO E GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO 

(REFERENTE À TAXA DE SERVIÇOS METROLOGICOS), CONFORME 

ANEXO I. Vigência: 19/03/2019 a 19/05/2019. Valor: R$ 6.800,00 (seis mil e 

oitocentos reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE. 

Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde. 

Elemento: 3390390 – Materiais de Consumo. Fonte: 00 - Transferência de 

Municípios a Consórcios Públicos. Fundamentação legal: